acquietabimus et imperpetuum defendemus: Insuper dilectis meis Laurencio

Oliphant filio et apparenti heredi Thome Oliphant portionarii de Williamstoun et

eorum cuilibet coniunctim et diuisim balliuis meis in hac parte specialiter consti-

tutis salutem vobis precifjio et mando quatenus visis presentibus indilate statum

sasinam hereditariam pariter et possessionem corporalem actualem et realem

totarum et integrarum prefatarum terrarum mearum de Cur cum decimis earundem

iuclusis et suis pertinentiis Necnon prefatarum terrarum ecclesiasticarum man-
sionem et glebam ecclesie de Fyndogask vnacum dicta crofta vulgo lie Viccaris

Croft nuucupata ad tergum dicte ecclesie iacente cum decimis earuudern inclusis et

suis pertinentiis Prefato nobili domino vel suo certo actornato latori presentium

secundum tenorem antescripte mee carte Juste haberi faciatis et deliberetis Et
hoc nullo modo omittatis Ad quod faciendum vobis et vestrum cuilibet coniunctim

et diuisim meam plenariam et irreuocabilem tenore presentium committo potestatem

Reseruata tamen mansione et glejia ministris ecclesie secundum tenorem acti par-

liamenti: In cuius rei testimonium sigillum meum vnacum mea subscriptione

manuali necnon sigillo capituli communi dicte ecclesie vnacum subscrijitionibus

manualibus prefatorum decani et canonicorum ejusdem presentibus est appensum

apud Dumblanensem decimo die mensis Aprilis anno Domini millesimo quingen-

tesimo septuagesimo sexto.

Mn Jacobus Cheischolme, archidiaconus Dumblanensis.

MR Stephanus Wilson, rector de Glendowen.

M? Guilielmus Murray, thesaurarius Dumblanensis.

Sir Edmund Cheishol.mn, subden of Dumblane.

Allexander Forgy, chancellor of Dumblane.

Robertus Setoun, prebendarius de Logy.

Johne Weemis, prebendar off Abirnethy.

ME Alex"- Cheisholme, rector de Comry.

150. Letters of Tack by James Chisholm, Archdean of Dunblane, to Laurence

Lord Oliphant, of the Teinds of Findogask. April 10, 1576. Ratification

and Sasine thereof indorsed November 17, 1576.

Be it kend till all men be thir present letres Me Maister James Chisholme

archidene of Dumblane with expres consent and assent of ane reuerend father
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Andro bischeop of Dumblane and of the sait and channonis of the cheptour and

cathedrall kirk thairof the vtiletie and proffeit of me and my successouris alvvayis

preuidit and considerit and mature deliberatioun had thairvpoun To haif sett and

for male lattin and be the tennour heirof settis and for maill lettis to ane noble lord